התצלומים בחזית ובגב הספר: נורית אביב

אתר ההוצאה:
www.kibutz-poalim.co.il

0 0310005975 6
דאנאקוד 31-5975

מחיר מומלץ: 98 ש"ח

הוצאת הקיבוץ המאוחד

דליה רביקוביץ
השירים הגנוזים

הספר זכה בפרס שרת התרבות והספורט בתחומי היצירה הספרותית
להוצאה לאור של ספרות מופת, לשנת תשע"ו, 2016

מפעל הפיס
דברים טובים מתחילים כאן

הספר יצא לאור בסיוע מועצת הפיס לתרבות ולאמנות

מרכז הספר
והספריות
ע.ר.
Israeli Center for Libraries

הספר ראה אור בהשתתפות מרכז הספר והספריות בישראל (ע"ר)
בתמיכת משרד התרבות והספורט

דליה רביקוביץ

השירים הגנוזים

עורך: גדעון טיקוצקי

הוצאת הקיבוץ המאוחד

P.O.b. 2104, Bnei-Brak 5112002
Tel: 03-5785810, Fax: 03-5785811
Printed in Israel 2016

© כל הזכויות שמורות
להוצאת הקיבוץ המאוחד בע"מ
ת"ד 2104, בני-ברק 5112002
טל. 03-5785810, פקס. 03-5785811
אתר ההוצאה: www.kibbutz-poalim.co.il
סדר וייעוץ לשוני: גופנה
נדפס בדפוס חֶדְקֶל, תל-אביב, תשע"ז - 2016

תוכן העניינים

פתח דבר 7

שירים מוקדמים 9

שנות השישים והשבעים 125

שנות השמונים ואילך 155

תרגומים 165

אחרית דבר 177

נספחים

א | שירי ילדות 193

ב | הערות לשירים וחילופי נוסח 225

ג | סדר השירים בעיזבון 253

מפתחות

מפתח שמות השירים ושורות ראשונות 275

סדר השירים בספר 283